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Posėdis įvyko 2025 m. gruodžio 9 d. 
Posėdžio pradžia 13 val., pabaiga 14 val. 
Posėdžio pirmininkas – Domininkas Jurevičius, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas.  
Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Antikorupcijos komisijos nariai: Domininkas Jurevičius, Darius 

Kubilius, Arvydas Martinkėnas,  Paulius Rojus, Julius Tomas Žulkus. 
Kviestieji asmenys: Narine Danijelianc-Vaškienė, Palangos miesto savivaldybės 

administracijos Juridinio ir personalo vyresnioji patarėja, Ramunė Olšauskaitė-Urbonienė, Palangos 
miesto savivaldybės administracijos direktorė, Rima Vainoraitė, Palangos miesto savivaldybės 
administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja.  

 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Korupcijos rizikos valdymo vertinimo ataskaitos. Pranešėja – Rima Vainoraitė. 
2. Dėl Palangos miesto savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, etikos ir antikorupcinio elgesio taisyklių. Pranešėja – Narine 
Danijelianc-Vaškienė. 

3. Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, atžvilgiu 
vykdytos lobistinės veiklos deklaravimo ir deklaravimo kontrolės priežiūros Palangos miesto 
savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo. Pranešėja – Narine Danijelianc-Vaškienė. 

4. Dėl antikorupcinio švietimo mokymų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 
tarnybos e. mokymų platformoje. Pranešėja – Narine Danijelianc-Vaškienė. 

5. Pasiruošimas Savivaldybės visuomenės nuomonės tyrimui, apklausiant visuomenę 
dėl požiūrio į korupciją bei patirties kreipiantis į Savivaldybės institucijas. Pranešėja – Narine 
Danijelianc-Vaškienė. 

Komisijos pirmininkas siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės. 
Balsavo: už – 5 (vienbalsiai). 
Darbotvarkė patvirtinta. 
 
1. IŠKLAUSYTA. Dėl Korupcijos rizikos valdymo vertinimo ataskaitos.  
Pranešėja Rima Vainoraitė informavo, kad korupcijos rizikos valdymo vertinimas 

padeda nustatyti, ar yra laikomasi korupcijai atsparios aplinkos kūrimą reglamentuojančių teisės 
aktų, bei įvertinti institucijos valdymą, rizikos valdymą ir vidaus kontrolę.  

Skyriaus vedėja nurodė, kad Centralizuoto vidaus audito skyrius atliko 2025 metų 
veiklos plane numatytą, 2024 m. pradėtą veiklos vidaus auditą. Audito objektu buvo korupcijos 
rizikos valdymas 26 Palangos miesto savivaldybės biudžetinėse įstaigose ir Palangos miesto 
savivaldybės administracijoje. 

Rima Vainoraitė pristatė vidaus audito motyvus, vykdytojus, apimtį, taikytus metodus 
ir vertinimo kriterijus, taip pat korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių įgyvendinimą. 
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Pranešėja pateikė audito išvadas ir rekomendacijas ir pažymėjo, jog jų įgyvendinimo stebėseną 
vykdys Centralizuoto vidaus audito skyrius. 

Klausimo svarstymo metu pasisakė Paulius Rojus, Darius Kubilius, Julius Tomas 
Žulkus dėl stebėsenos, kontrolės, korupcijai atsparios aplinkos kūrimo. 

 
2. IŠKLAUSYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, etikos ir antikorupcinio elgesio taisyklių.  
Juridinio ir personalo skyriaus vyresnioji patarėja Narine Danijelianc-Vaškienė pristatė 

Palangos miesto savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 
darbo sutartis, etikos ir antikorupcinio elgesio taisykles. 

 
3. IŠKLAUSYTA. Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, atžvilgiu vykdytos lobistinės veiklos deklaravimo ir deklaravimo kontrolės priežiūros 
Palangos miesto savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo.  

Juridinio ir personalo skyriaus vyresnioji patarėja Narine Danijelianc-Vaškienė pristatė 
Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, atžvilgiu vykdytos lobistinės 
veiklos deklaravimo ir deklaravimo kontrolės priežiūros Palangos miesto savivaldybės 
administracijoje tvarkos aprašo pagrindines gaires. 

 
4. IŠKLAUSYTA. Dėl antikorupcinio švietimo mokymų Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos e. mokymų platformoje. Pranešėja – Narine Danijelianc-Vaškienė.  
Juridinio ir personalo skyriaus vyresnioji patarėja Narine Danijelianc-Vaškienė pristatė 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos e. mokymų platformoje vykdomus mokymus. 
 
5. IŠKLAUSYTA. Pasiruošimas Savivaldybės visuomenės nuomonės tyrimui, 

apklausiant visuomenę dėl požiūrio į korupciją bei patirties kreipiantis į Savivaldybės institucijas.  
Pranešėja Narine Danijelianc-Vaškienė pranešė, kad planuojama įgyvendinti Palangos 

miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano 2.3 priemonę „Atlikti 
Savivaldybės visuomenės nuomonės tyrimą, apklausiant apie jų požiūrį į korupciją bei patirtį 
kreipiantis į Savivaldybės institucijas“. Priemonės rezultato vertinimo kriterijus – anoniminės 
apklausos būdu atliktas Savivaldybės visuomenės nuomonės tyrimas, kurio tikslas nustatyti požiūrį 
į korupciją, įvertinti antikorupcinį potencialą, nustatyti korupcijos paplitimą ir labiausiai korupcijos 
paveiktas sritis. Apklausos rezultatai paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje skyriuje 
„Korupcijos prevencija“. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas    Domininkas Jurevičius 
 
 
 
Posėdžio sekretorė    Diana Andrijauskė 


